Kanuuuy Hatanua HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103/23-HA

104/23-HA

105/23-HA

106/23-HO

107/23-HAO

108/23-HO

109/23-HA

110/23-HAO

111/23-HAO

112/23-HA

113/23-HA

114/23-HA

115/22-HA

116/23-HA

117/23-HA

118/23-HA

119/23-Hp -
122/23-HA

123/23-HA

124/23-HA

125/23-HA

126/23-HA

127/23-HA

128/23-HA-
129/23-HA

130/23-HA

131/23-HA

132/23-HA

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

Yo KanuHuy Hatanna HukonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

Yo KanuHuny Hatanna HukonaesHa

YMoO KanuHuny Hatanna HukonaesHa

Yo KanuHuny Hatanna HukonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

YO KanmHuny HaTtanna HukonaesHa

YO KanmHuny HaTtanna HukonaesHa

Yo KanunHny Hatanna HukonaesHa

Yo KanmHuny Hatanna HukonaesHa

YO KanmHuny Hatanna HukonaesHa

YO KannHuny Hatanna HukonaesHa

YO KannHny Hatanna HukonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

Yo KanuHuy HaTtanna HukonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YMNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

4YNo KanuHny Hatanua HnkonaesHa

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

30.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

20.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

11.06.2023

11.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

CBepeHun

KanuHuy Hatanma HnkonaesHa

004760

30.07.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunon oom

KeapTupa

HexTnoe
nometlleHne

KeapTupa

KeapTupa

XXunon nom

KBapTupsbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa
nomMeLLeHnn

KBapTupa

Hexxunoe
nometleHmne

Hava

[apax

KeapTupa

HeXxwunble
30aHunSA

ApeHpaa
nomMetleHuns

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaBUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



133/23-HA

134/23-HA

135/23-HA

136/23-H0

Yo KannHny Hatanna HukonaesHa

4Yno KanuHny Hatanua HnkonaesHa

Yo KanuHu4y HaTtanna HukonaesHa

Yo KanuHuy Hatanna HukonaesHa

16.06.2023

22.06.2023

25.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

ApeHpa
nomeLyeHuns

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH
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