

Калинич Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калинич Наталия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		004760			
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	30.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
104/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	01.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	02.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
106/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
109/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	14.05.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
110/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	20.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
116/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	23.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	23.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119/23-НД - 122/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	29.05.2023	Аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
123/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	30.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
125/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	01.06.2023	Дача	Рыночная	Оценка недвижимости
126/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	05.06.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
127/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128/23-НД- 129/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.06.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
130/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
131/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	14.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

133/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	22.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
135/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	25.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136/23-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	26.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости